
  sova: Honza Koudelka 

Ježíšek                                                             & k.k. Koudel huba: Honza Koudelka 
 

 
 
 
Gm 
1)  
Gm                                Cm 
Ježíšek má práci jenom na vánoce, 
             F                         Dm  
a zbytek roku si válí koule na Havaji, 
jenom si tak pokuřuje, poměrně dost chlastá, 
s dědkem Mrázem tam na děti nadávají. 
Dm 
Ježíšku, ježíšku je to pravda ? 
 
Ref: 
Gm             Cm 
Není, není, není, není 
F                  Dm 
pečlivě se připravuji, 
Není, není, není, není, 
dětem já se obětuji. 
Není, není, není, není, 
dárky pro ně zabaluji. 
Není, není, není, není, 
F 
mám honičku jak prase... 
 
Gm 
2) 
Ježíšek se přes rok vůbec nemeje, 
a občas si i do rukávu smrkne, 
Ježíšek se přes rok vůbec neholí, 
s Mrázem soutěží, kdo hlasitějš krkne. 
 
Ježíšku, ježíšku je to pravda ? 
 
Ref: 
Není, není, není, není, 
pečlivě se osprchuji. 
Není, není, není, není, 
nudle z nosu vysmrkuji. 
Není, není, není, není, 
podpaždí si vyholuji. 
Není, není, není, není, 
mám honičku jak prase... 
 
 

 
 
 
 
 
3) 
Ježíšek, a ono se to málo ví, 
ale on vůbec nemá rád děti, 
občas je i vraždí a zahrabává do chvojí, 
takhle se Mrázem zbavili i Péti. 
 
Ježíšku, ježíšku je to pravda ? 
 
Ref: 
Není, není, není, není 
dětem já se obětuji. 
Není, není, není, není, 
dárky pro ně zabaluji. 
Není, není, není, není, 
Péťu z chvojí vyhrabuji. 
Není, není, není, není, 
mám honičku jak prase... 

 
 

 


